
      

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh Quyết định số 3796/QĐ-UBND ngày 19/10/2021 

 của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 721/QĐ-UBND ngày 11/10/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Bộ tiêu chí khu dân cư nông thôn kiểu mẫu thuộc phạm vi 

địa giới của 01 thôn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Quyết định số 602/QĐ-UBND ngày 03/5/2019 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành kế hoạch xây dựng và hỗ trợ Khu dân dân cư 

nông thôn kiểu mẫu trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2019-2020; 

Căn cứ Hướng dẫn số 62/HD-VPĐP ngày 04/5/2019 của Văn phòng Điều 

phối xây dựng nông thôn mới tỉnh Quảng Ngãi hướng dẫn thực hiện xây dựng 

Khu dân cư nông thôn kiểu mẫu trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Quyết định số 2322/QĐ-UBND ngày 12/07/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Bình Sơn về việc phân bổ kinh phí  xây dựng khu dân cư kiểu mẫu 

năm 2021; Quyết định số 3796/QĐ-UBND ngày 19/10/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Bình Sơn về phê duyệt Phương án xây dựng Khu dân cư nông thôn 

kiểu mẫu tại thôn Mỹ Huệ 3, xã Bình Dương;  

Xét đề nghị của UBND xã Bình Dương tại Tờ trình số 125/TTr-UBND 

ngày 29/10/2021; Công văn số 655/TCKH ngày 08/11/2021 của Phòng Tài 

chính – Kế hoạch huyện, Công văn số 632/NNPTNT ngày 11/11/2021 của 

Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện về việc đề nghị điều chỉnh thời gian thực 

hiện xây dựng khu dân cư nông thôn kiểu mẫu thôn tại thôn Mỹ Huệ 3, xã Bình 

Dương, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh điểm 7, điều 1, Quyết định số 3796/QĐ-UBND ngày 

19/10/2021 của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn về việc phê duyệt Phương án 

xây dựng Khu dân cư nông thôn kiểu mẫu tại thôn Mỹ Huệ 3 xã Bình Dương, 

với nội dung sau:  

- Thời gian thực hiện: Năm 2021-2022.  

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BÌNH SƠN 
              

Số:        /QĐ-UBND 

CÔṆG HÒA XÃ HÔỊ CHỦ NGHIÃ VIÊṬ NAM 

                 Đôc̣ lâp̣ – Tư ̣do – Haṇh phúc 
 

Bình Sơn, ngày    tháng    năm 2021 



- Đối với nguồn ngân sách huyện hỗ trợ xây dựng Khu dân cư nông thôn 

kiểu mẫu tại thôn Mỹ Huệ 3, xã Bình Dương tại Quyết định số 2322/QĐ-UBND 

ngày 12/07/2021 của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn, UBND xã Bình Dương 

có trách nhiệm thanh toán trong năm 2021.    

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và các nội dung khác 

vẫn giữ nguyên thực hiện theo Quyết định số 3796/QĐ-UBND ngày 19/10/2021 

của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn.  

Điều 3. Chánh Văn phòng huyện, Trưởng các phòng: Tài chính - Kế 

hoạch, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và 

Môi trường, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện Bình Sơn, Chủ tịch UBND xã 

Bình Dương chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.   
 

 

Nơi nhận: 
KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

- Như Điều 3; 

- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Văn phòng Điều phối NTM huyện; 

- VPH: PCVP, NNTN; 

- Lưu VT. 

 

 
 

 

Ung Đình Hiền 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-15T22:04:40+0700


		2021-11-16T08:19:20+0700


		2021-11-16T08:19:20+0700


		2021-11-16T08:19:20+0700


		2021-11-16T08:19:20+0700




